
Parduodamas mūrinis sodo namas, Šiaurinė g. 4,
Daukniškiuose, Panevėžio r.

38 500 EUR

Apie objektą

Tipas Sodo namas
Įrengimas Įrengtas
Vietovė
Papildoma informacija Buitinė įranga, Šarvo durys, Šildomos grindys,

Židinys, Šulinys, Plastikiniai langai, Aptverta
teritorija, Elektra, Geras privažiavimas

Objekto būklė Renovuotinas
Bendras plotas 45.2 m2

Sklypo plotas 8.38 a



Statybos data 1989
Pastato tipas Mūrinis
Žemės paskirtis Sodininkų bendrijų
Užbaigtumas Įrengtas
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Nėra
Kanalizacija Nėra
Namo aukštų sk. 1
Kambarių sk. 1
Stogo danga Asbestcementis
Šildymas Kietu kuru
Papildoma informacija Buitinė įranga, Dušas, Šarvuotos durys, Židinys,

Elektra, Palėpė, Šulinys, Šalia miško

Objekto aprašymas

Puikus variantas norintiems gyventi ramioje vietovėje su nuosavu sklypu!

Parduodamas mūrinis sodo namas, Šiaurinė g. 4, Daukniškiuose, Panevėžio r. Bendras plotas 45,20 kv.m.
Namas yra 1 aukšto su pusrūsiu ir mansarda. 1-ame aukšte yra svetainė sujungta su virtuve, vonios
patalpa, kieto kuro krosnis. Name sumontuoti plastikiniai langai. Šildomos grindys.

Mansardoje yra galimybė įsirengti papildomą kambarį. Šaltuoju metų laiku namas yra šiltas, nes yra
šildomas kieto kuro krosnimi bei yra apšiltintas. Name yra įvestas vandentiekis (hidroforas), traidenis.
Sodo sklypo bendras plotas yra 8,38 arai. Sklypas ribojasi su miškeliu, kas jums garantuoja ramybę bei
mažesnį kaimynų kiekį.

Puikus pasirinkimas norintiems susikurti savo gyvenamosios vietos ramybę be miesto šurmulio!

PRIVALUMAI:
- Šildomos grindys;
- Su visais baldais ir buitine technika;
- Patogus privažiavimas;
- Elektra;
- Rami sodų gyvenvietė;
- Erdvus sklypas.
_________________________________________
LOKALIZACIJA:
~ 10.81 km Atstumas iki Panevėžio centro.
_________________________________________
AUTOBUSŲ STOTELĖS:
~ 2.91 km Skaistgiriai;
~ 3.65 km Bernatoniai;
~ 4.53 km Paįstrys.
_________________________________________
PREKYBOS CENTRAI:
~ 8.14 km IKI - ROŽYNAS;



~ 8.70 km IKI - KERBEDŽIO;
~ 9.23 km Norfa XL.
_________________________________________
LIGONINĖS, POLIKLINIKOS:
~ 7.05 km AZAS, A. Zapalskio IĮ;
~ 8.47 km ROŽYNO ŠEIMOS KLINIKA, VšĮ;
~ 8.47 km ŽALGIRIO GATVĖS KLINIKA, UAB;
~ 8.80 km ŠEIMOS SVEIKATINGUMO CENTRAS, J. Pauliuko šeimos klinika.

Ieškote sodo kur galėsite pabėgti nuo miesto šurmulio? Kviečiame apžiūrėti sodą Jums patogiu laiku.

Galbūt ketinate parduoti savo namus? Ieškote pirkti? Turite klausimų dėl būsto kainos, dokumentų?
Konsultacijos nemokamos.
Susisiekime, esu pasiruošęs Jums padėti!

NT brokeris Rokas Jukna
Tel. numeris: +370 657 68590
El. paštas: rokas.jukna@savasbustas.lt

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra “Savas būstas” intelektinė nuosavybė. Jos kopijavimas,
savinimasis ar platinimas be leidimo gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę bendradarbiauti, todėl
dėl nepriekaištingo būsto fotografavimo, publikavimo ir atstovavimo kviečiame susisiekti.



Kontaktiniai duomenys

Rokas Jukna

Telefono nr.: +370 657 86590
El. paštas.: rokas.jukna@savasbustas.lt

 Ar kada nors pagalvojote, ką reiškia puikiai įvykdytas nekilnojamojo turto sandoris? Kaip Jūsų nekilnojamojo turto atstovas, mano

tikslas yra padėti Jums, nepriklausomai nuo to, ar esate pirkėjas ar pardavėjas, pasiekti maksimalią naudą iš kiekvieno nekilnojamojo

turto sandorio.

Antoine de Saint-Exupéry sakė: „Tikslas be plano yra tik svajonė.“ Vadovaudamasis šiuo principu, kiekvienam klientui kuriu
individualizuotą strategiją, kuri atitiktų jų poreikius, svajones ir finansines galimybes. Įsigilinu į kiekvieną detalę, užtikrinu sklandų

procesą ir nuoširdžiai palaikau Jūsų sprendimus.

Mano požiūris yra ne tik rasti ar parduoti turtą, bet ir užtikrinti, kad kiekvienas sandoris būtų atliktas su didžiausia įmanoma nauda
Jums. Su manimi Jūsų pusėje turėsite patikimą partnerįį, užtikrinantį, kad kiekvienas žingsnis būtų aiškus ir tikslus.

Kreipkitės į mane, ir kartu pasieksime Jūsų nekilnojamojo turto tikslus.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

